## V.

<b>V</b> astus externus.	236.
— internus.	237.

<b>Y</b> o - pharyngaeus.	74. V.
_____ thyreoidaeus.	63.
<b>I</b> nterius.	195.

## Z.

<b>Z</b> ygomaticus.	32.
_____ —	—

*Leges , quas sibi figit JACOBVS DOV-  
GLAS , tenendas , ubi integrum COR-  
PORIS HVMANI COMPRA-  
RATAMQUE ANATO-  
MIAM pertractabit.*

*In parte de OSSIBVS.*

I. **D**isserendum de *osibus* , *cartilaginibus* & *ligamentis* in genere.

II. *Ossa* singulatim examinanda , quae omnia sic sint praeparata , ut interna eorum fabrica aequa bene conspici possit , ac quidem exterior.

III. Articulationes *osium* tam in *sceleto* , quam in recenti cadavere exhibendae.

IV. Demonstrentur *neuroseos* , *medulla* , ingressus & egressus uasorum sanguineorum , ut & *glandulae mucilaginosae* omnes , in articulis , uel prope illos , collocatae.

V. *Ossa foetus* & adulti inter se conferenda ; docendumque , qua ratione *osfa* crescant , a conceptione usque in natuitatem.

VI. Ostendenda differentia inter *sceletum* masculinum & femininum.

VII. *Cartilaginis* & *ligamenta* omnia ostendenda sunt , describendaque.

*In parte de MUSCULIS.*

I. Exponenda fabrica *fibrae* , *membranae* & *musculi* in genere.

II. Musculus quisque sigillatim demonstrandus , ut uideatur eius ortus , progressus & insercio : *inuentor* eius citandus ; quiique eum omnium optume descriperit.

I. Enarranda diuisio corporis , ut & descriptio communium eius partium , & continentium , ut *cuticulae* , *cutis* &c.

II. *Viscera* , in cauis *thoracis* ac *abdominis* , contenta , in situ naturali uidenda , ut eorum situs , mutuaque connexio conspici , indeque plurima *φαινομένα* , in praxi *physica* ac *chirurgica* occurrentia , explicari possint.

III. Vnumquodque *viscus* separatim demonstrandum .

IV. Ostendendae sunt partes , quae , in utroque sexu , ad generationem faciunt , tam in praeparatis siccis , quam recentibus.

V. Qua dupli ratione & offerantur instrumenta *sensuum*.

VI. Demonstrentur partes , quibus *foetus* humanus ab adulto discrepat : quales sunt *thymus* , *glandulae renales* ( quarum copiosissima uasa diuersi cera coloris repleta sint ), *funiculus* ac *uasa umbilicalia* , *foramen ouale* , *canalis BOTALLI* uel *ductus arteriosus* , *ductus uenosus* &c.

VII. Inquirendum in *placentam uterinam* , & membranas , *foetum in utero* includentes.

*In parte de NERVIS.*

I. Loquendum de *neruis* in genere.

II. Omnes *neruorum* viae quaerendae , qui , oriundi a *medulla oblongata* , transeunt per foramina cranii , inferendi nafo , oculis , aribus , linguae , cuti capitis , ac faciei , ceruici , partibusque , in thorace atque abdome contentis : ut & illorum legenda ueftigia , qui ,